
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  č. 1/2020 

Zhotovitel: 

 , Mozartova 25, 796 01 Prostějov, zmocněnec pro smluvní jednání  -  

a  

Objednatel:  

Mendelova Univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, zmocněnec pro smluvní jednání -  . 
  

Se dohodli na následujícím: 

1) Vzhledem ke komplikacím s nemocí Covid-19 se mění termín dodání díla z 5. 12. 2020 na 28. 
2. 2021.  

2) Dílo bude o minimální délce 25 minut a za navýšení délky díla přísluší zhotoviteli částka 5 000 
Kč včetně DPH, tj. celková cena díla bude 200 000 Kč včetně DPH.    

3) Po kontrolním dnu 5. 12. 2020 bude zhotoviteli vyplacena 2. záloha ve výši 50 000 Kč včetně 
DPH. Doplatek ceny díla bude vyplacen po odevzdání a převzetí díla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

…………………………………………………………………..       ………………………………………………………………………………… 

Razítko a podpis zhotovitele pro smluvní jednání        Razítko a podpis zmocněnce – objednatele pro smluvní                                                                                                    
.        jednání – příkazce operace 

 

 

       

                     ……………………………………………………………………………… 

        Správce rozpočtu 

 

 

Rozdělovník: 1 x dodavatel, 1 x přiložit k faktuře, 1 x příslušné pracoviště 




